
Date 
Paper 

k 

CHAS COLLEGE, CHAS (BOKARO) 

09.03.2026 
Major-16, 17 & 

18 

FYUGP Under NEP Semester-7 Internal Examination 2026 

10.03.2026 
Major- 16 & 17 

11.03.2026 
Major- 18 & 19 

12.03.2026 
Minor-1D 

Minor-1D 

Botany 

Com 

Zoology 
Physics 
Chemistry 

Hindi 

|Geography 
Psychology 

Khortha 

Political Science 
Economics 

Sanskrit 
English 
Urdu 
Hindi 

Subject 

Khortha 

Political Science 
Economics 

| Sanskrit 
English 
Urdu 
Botany 

INTERNAL EXAMINATION PROGRAMME 

11:00am to 01:00pm 

|Zoology 
Physics 
Chemistry 
Geography 
Mathematics 

13.03.2026 Kurmali 

Psychology 

Bengali 
|Sociology 

History 

1st Sitting 

Bckaro 

Commerce 
Philosophy 

Controller af Examinatiodiots 
Chas Coliege, Chas 

Room 
Dept. 
S-1 
S-1 
S-3 
S-2 
S-1 

R-1, R-2 
R-5 
R-4 
R-4 
R-4 
R-3 
R-3 

R-1, R-2 
R-5 
R-4 
R-4 
R-4 
R-3 
R-3 
Dept. 
S-1 
S-1 
S-3 
S-2 
S-3 
S-1 

R-3, R-4 
Dept. 
R-5 

R-1, R-2 
S-1, S-2 
S-3 

Botany 
|Zoology 
Physics 
Chemistry 
|Geography 
Psychology 
Sociology 
Bengali 
Kurmali 
History 
Commerce 
Philosophy 
Mathematics 
|Sociology 
Bengali 

02:00pm to 04:00pm 
Subject 

Kurmali 

History 
Commerce 
Philosophy 
Mathematics 
Hindi 
Political Science 
Economics 
Khortha 
|Sanskrit 
English 
Urdu 

2nd Sitting 

CAS, 

Room 
Dept. 
S-1 
S-1 
S-3 
S-2 
S-1 
R-1 
Dept. 
S-3 

R-2, R-3 
S-1, S-2 

R-5 
R-5 
R-1 
Dept. 
S-3 

R-2, R-3 
S-1, S-2 
R-5 
R-5 

R-1, R-2 
R-4, R-5 

S-3 
S-1 
S-3 
R-3 
S-3 

28o2 

Princinal 
CHAS CO! Principa iAS 

OKARO 
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