

# CHAS COLLEGE, CHAS (BOKARO)

FYUGP Under NEP Semester-7 Internal Examination 2026

## INTERNAL EXAMINATION PROGRAMME

Date Paper	1st Sitting 11:00am to 01:00pm		2nd Sitting 02:00pm to 04:00pm	
	Subject	Room	Subject	Room
09.03.2026 Major-16, 17 & 18	Botany	Dept.	Botany	Dept.
	Zoology	S-1	Zoology	S-1
	Physics	S-1	Physics	S-1
	Chemistry	S-3	Chemistry	S-3
	Geography	S-2	Geography	S-2
	Psychology	S-1	Psychology	S-1
10.03.2026 Major- 16 & 17	Hindi	R-1, R-2	Sociology	R-1
	Political Science	R-5	Bengali	Dept.
	Economics	R-4	Kurmali	S-3
	Khortha	R-4	History	R-2, R-3
	Sanskrit	R-4	Commerce	S-1, S-2
	English	R-3	Philosophy	R-5
	Urdu	R-3	Mathematics	R-5
11.03.2026 Major- 18 & 19	Hindi	R-1, R-2	Sociology	R-1
	Political Science	R-5	Bengali	Dept.
	Economics	R-4	Kurmali	S-3
	Khortha	R-4	History	R-2, R-3
	Sanskrit	R-4	Commerce	S-1, S-2
	English	R-3	Philosophy	R-5
	Urdu	R-3	Mathematics	R-5
12.03.2026 Minor-1D	Botany	Dept.	Hindi	R-1, R-2
	Zoology	S-1	Political Science	R-4, R-5
	Physics	S-1	Economics	S-3
	Chemistry	S-3	Khortha	S-1
	Geography	S-2	Sanskrit	S-3
	Mathematics	S-3	English	R-3
	Psychology	S-1	Urdu	S-3
13.03.2026 Minor-1D	Sociology	R-3, R-4		
	Bengali	Dept.		
	Kurmali	R-5		
	History	R-1, R-2		
	Commerce	S-1, S-2		
Philosophy	S-3			

### महत्वपूर्ण निर्देश:-

- \* सभी पेपर की परीक्षाएं 01 घंटे की अवधि की होगी।
- \* आंतरिक परीक्षा की तिथि के उपरांत किसी भी परिस्थिति में परीक्षा स्वीकार्य नहीं होगा।
- \* परीक्षाएँ प्रकाशित तिथि को निर्धारित कार्य-क्रम के अनुसार होगी।
- \* परीक्षार्थी को परीक्षा भवन में मोबाईल तथा अन्य किसी भी प्रकार का इलेक्ट्रॉनिक उपकरण लाना वर्जित है।
- \* परीक्षार्थी अपने साथ परीक्षा प्रपत्र की छायाप्रति तथा अपना आधार कार्ड अवश्य लायें।

*R/S*  
28/02/26  
Controller of Examination  
Chas College, Chas  
Bokaro



*Hakim*  
28.02.26  
Principal  
CHAS COLLEGE CHAS  
BOKARO